
KÓD 

MODELU
PALIVO POHON

ZVÝHOD-

NĚNÍ

319.12D.4 HYBRID Přední 10,000 Kč

319.12C.4
BENZÍN/

LPG
Přední 10,000 Kč

319.14D.4 HYBRID Přední 10,000 Kč

319.14S.4 BENZÍN 4x4 10,000 Kč

319.1SD.4 HYBRID Přední 10,000 Kč

319.1CD.4 HYBRID Přední 10,000 Kč

319.1CS.4 BENZÍN 4x4 10,000 Kč

319.1DS.4 BENZÍN 4x4 10,000 Kč

CENÍKOVÁ CENA

316,900 Kč

461,900 Kč

431,900 Kč

371,900 Kč

356,900 Kč

396,900 Kč

336,900 Kč

338,900 Kč

VÝBAVOVÝ STUPEŇ

PANDA

CITY LIFE

WILD

SPORT

CITY CROSS

1.2 69 k

MOTORIZACE

1.0 FIREFLY 70 k

1.0 FIREFLY 70 k

0.9 TWINAIR 85 k

1.0 FIREFLY 70 k

1.0 FIREFLY 70 k

328,900 Kč

346,900 Kč

421,900 Kč

POUZE SKLADOVÉ VOZY

306,900 Kč

AKČNÍ CENA

326,900 Kč

361,900 Kč

451,900 Kč

386,900 Kč

0.9 TWINAIR 85 k

0.9 TWINAIR 85 k

Ceník je platný od 14.7.2022 do odvolání. Změna cen vyhrazena. Ceníková cena je platná za předpokladu, že nenastane podstatná změna okolností. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo v případě podstatné změny 

okolností (napr. nedostatok výrobných komponentov na trhu) nebo vyšší moci, pokud by nastaly, upravit cenu vozu kdykoliv v případě změn modelů, verzí, výbav, volitelné výbavy či ceníkové ceny bez předcházejícího upozornění. Ceny jsou uvedené v Kč s 

DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje 

jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť

CROSS

FIAT PANDA

www.fiat.cz

VSTUPENKA DO SVĚTA 
HYBRIDŮ! 

FIAT PANDA HYBRID
již od 306 900 Kč.

Buďte v souladu s přírodou a objevte 
výhody hybridního motoru 
v 3 povahách nové Pandy:

NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA S 
POHONEM 4X4!

FIAT PANDA 4x4 
již od 386 900 Kč.

Opravdový styl je pro někoho jen ten 
offroadový. Užijte si terénního ducha modelu 

Panda 4x4 a vydejte se za jakýmkoliv 
dobrodružstvím. 

NEJDYNAMIČTĚJŠÍ PANDA 
VŠECH DOB! 

PANDA SPORT.

Panda Sport je nejmladší členkou 
rodiny Panda: 

Plná stylu, osobitá a nezastavitelná.



FIAT PANDA 

OBJ. ČÍSLO PAKETY PANDA
CITY 

LIFE
WILD SPORT

CITY 

CROSS
CROSS

09V - 7 000 7 000 7 000 7 000 -

26O 9 000 / - - - - - -

890 - - - - - 1 500

26P 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900 -

26R - 9 000 9 000 9 000 - -

26S - 12 000 - - - -

26V - 12 000 12 000 - - -

26U - - - - 12 000 -

26X - - - - - 9 000

26T - - - 9 000 - -

0A1 - 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

6R7 - 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

3WY 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

OBJ. ČÍSLO BEZPEČNOST PANDA
CITY 

LIFE
WILD SPORT

CITY 

CROSS
CROSS

500 • • • • • •

502 • • • • • •

505 - 5 500 5 500 5 500 5 500 / • 5 500 / •

614 • • • • • •

392 • • • • • •

182 2 500 2 500 • 2 500 2 500 / • 2 500 / •

6DC - - - - - 5 000

XCP • • • • • •

OBJ. ČÍSLO KOMFORT A FUNKČNÍ PRVKY PANDA
CITY 

LIFE
WILD SPORT

CITY 

CROSS
CROSS

008 - • • • • •

043 • • • • • -

041 - - - - - •

028 • • • • • •

025 • • • • - -

140 - - - - • •

5BH - • • • • •

626 - - - - - •

011 • • • • • •

029 • • • • • •

BNH - - - - - / • - / •

939 - - • - - / • - / •

7B2 • • • • • •

5DE • • / - • • • •

OBJ. ČÍSLO INTERIÉR PANDA
CITY 

LIFE
WILD SPORT

CITY 

CROSS
CROSS

072 • - - - - -

1RB - • • - • -

1SB - 13 000 13 000 • • •

320 - - - - - •

465 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 / • 2 000/•

68U - • • • • •

4M6 • • • • • •

665 -  800  800  800  800  800

823 • • • • • •

7TC - - - - - 0Madlo pro spolujezdce (váže paket opt 890)

Airbag řidiče

Standardní a volitelná výbava

Paket Style - City Cross  

- Zatmavená zadní okna (070)

- Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží (320)

- 15" disky kol z lehkých slitin (175/65 R15) (1M9)

Paket Style - Cross

- Zatmavená zadní okna (070)

- 15" disky kol z lehkých slitin (175/65 R15) (1M9)

Paket D-Fence

- Antialergenní kabinový filtr MOPAR

- Čistič vzduchu

- UV-C čistič

Paket City 

- Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním (041)

- Zadní parkovací senzory (508)

Paket Comfort - váže opt 7TC

- 2 výškově nastavitelné pásy vpředu 

- 2 stropní madla vzadu 

- Stropní schránka na brýle u řidiče

Funkce připomenutí bezpečného pásu pro všechna sedadla

Systém autonomního nouzového brzdění (AEB) - systém aktivní od 5 do 30 km

Airbag spolujezdce

Boční airbagy (standard pro City Cross 4x4 a Cross 4x4)

Okenní airbagy

ESC

Paket Safety (nelze pro LPG)

- Boční airbagy (505)

- Systém autonomního nouzového brzdění (AEB) - systém aktivní od 5 do 30 km (6DC)

Paket Pandemonio

- Zatmavená zadní skla (070)

- Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží (320)

- Brzdové třmeny - červené (4SU)

Paket Flex Light (nelze s 182)

- Zadní dělené a sklopné sedadlo 40/60 (5místná verze) (195)

- Třetí samonavíjecí bezpečnostní pás na zadních sedadlech (5místná verze) (273)

Paket Comfort Plus

- Paket Comfort (890)

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče (626)

- Madlo pro spolujezdce (7TC)

Paket Convenience

- Přední mlhové světlomety (097)

- Automatická klimatizace s protipylovým filtrem (140)

Paket Style - CITY LIFE (Hybrid)

- Zatmavená zadní okna (070)

- Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží (320)

- Vnější kliky v barvě karoserie (61A)

- Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie (5J8)

- 15" disky kol z lehkých slitin (185/55 R15) (2JF)

Paket Style - CITY LIFE (Benzín/CNG)

- Zatmavená zadní okna (070)

- Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží (320)

- Vnější kliky v barvě karoserie (61A)

- Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie (5J8)

- 15" disky kol z lehkých slitin (175/65 R15) (1M7)

Paket Winter (váže 465, 626, 097)

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)

- Vyhřívaná přední sedadla (452)

Dvě zadní opěrky hlavy (nelze s 0A1, standard pro 4x4 )

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním

Elektricky ovládaná přední okna 

Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

Automatická klimatizace s protipylovým filtrem

Ovládání audio/telefonu na volantu

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Příprava pro rádio s 2 reproduktory (kabely, anténa)

ELD (elektronická uzávěrka diferenciálu, standard pro 4X4)

Monitoring tlaku v pneumatikách

Stop&Start (nelze pro CNG)

Výškově nastavitelný volant 

Vyhřívané zadní sklo 

Volič režimu jízdy (standard pro City Cross 4x4, Cross 4x4)

UConnect rádio Mobile s bluetooth, USB a 4 reproduktory a držákem telefonu

UConnect 7" multifunkční displej, DAB, USB, Bluetooth, funkce zrcadlení telefonu, 

Smartphone Home

Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží

Centrální tunel Cross (váže 6R7, standard pro City Cross 4x4 a Cross 4x4)

Osvětlení zavazadlového prostoru

Zrcátko na protisluneční cloně spolujezdce

Kuřácký kit

Zásuvka 12V



FIAT PANDA 

OBJ. ČÍSLO EXTERIÉR PANDA
CITY 

LIFE
WILD SPORT

CITY 

CROSS
CROSS

0R4 • - - - - -

1M0 - • / - - - - -

1MA - - / • 5 000 - - -

1M6 - - • - - -

1M8 - - - - • -

1M5 - - - - - •

1M1 - - - • - -

499 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

803 6 500 / • 6 500 / • 6 500 6 500 6 500 6 500

5CG  0  0  0 -  0  0

5CH 6,000 6 000 6,000 0 6,000 6,000

74F 6 000 6 000 6 000 6 000 - 6 000

5CJ 6,000 6 000 6,000 6,000 6,000 6,000

5DL - 6 000 6 000 - 6 000 6 000

10N 10,000 10 000 10,000 10,000 10,000 10,000

61P - - - 12 000 - -

9K1 - - - 9,000 9,000 9,000

9LQ - - - 15 000 - 15 000

9LT - - - - 15,000 15,000

9LS - - - 19 000 19 000 -

5EZ - - - 21,000 - -

6U9 - - - 3 000 - -

357 - • • - • -

375 - - - - - •

4YD • • • - • -

5J8 - - - • - •

1AB - - - 1,000 1,000 1,000

61A - - - • - -

7PX - - • - - -

4BJ - - - - • -

4I3 - - - - - •

097 4 000 - - - • •

5BY • • • • • •

101 • • • • • •

876 • • • • • •

927 - • • - • •

0L6 • / - • / - - • • / - • / -

TECHNICKÁ DATA

Palivo Benzín LPG Benzín CNG

Počet válců a objem motoru

Maximální výkon  (kW (k) při ot./min)
59 (80) při 

5500

52 (70) při 

5500

Maximální točivý moment (Nm při ot./min) 145 při 1900 135 při 2500

Převodovka 

Poháněná náprava

Systém Stop & Start

Maximální rychlost (km/h) 170 162

Zrychlení 0-100 km/h (s) 12.7 14.1

Emisní norma

WLTP Spotřeba kombinovaná (l/100km) 5.9 - 6 7.4 - 7.5 6.4 6.2

WLTP Spotřeba nízká (l/100km) 7.4 - 7.5 9.3 - -

WLTP Spotřeba střední (l/100km) 5.5 6.8 - -

WLTP Spotřeba vysoká (l/100km) 5.1 6.4 - -

WLTP Spotřeba mimořádně vysoká (l/100km) 6.3 - 6.4 8 - -

WLTP Emise CO2 (g/km) 135 120-121 146 111

Objem zavazadlového prostoru VDA (dm
3
)

Objem palivové nádrže (l)

Objem nádrže CNG/LPG (l/kg)

Délka (mm) 

Šířka (mm) 

Výška (mm) 

Pohotovostní hmotnost (kg)

Nájezdové úhly: přední/přechodový/zadní (Wild - Cross)

Maximální hmotnost nebržděného přívěsu (kg)

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(kg)

* Uvedené hodnoty jsou měřené při testech před schvalovacím procesem a mohou se v důsledku konečné homologace změnit

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u 

autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Ilustrace mohou obsahovat speciální vybavení modelů nebo 

funkcí, které nejsou k dispozici na českém trhu. Fiat si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.    

ZÁRUKY A SERVIS:

S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, dvouletou na lak a osmiletou na 

prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované výrobcem jsou 

uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Ceník je platný od 14.7.2022 do odvolání. Změna cen vyhrazena. Ceníková cena je platná za předpokladu, že nenastane podstatná změna okolností. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo v případě podstatné změny 

okolností (napr. nedostatok výrobných komponentov na trhu) nebo vyšší moci, pokud by nastaly, upravit cenu vozu kdykoliv v případě změn modelů, verzí, výbav, volitelné výbavy či ceníkové ceny bez předcházejícího upozornění. Ceny jsou uvedené v Kč s 

DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje 

jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť

Ano

164

13.9

Euro 6D Final

4.8 - 5.0

Ochranná folie celé karoserie při přepravě

-

5.3 - 5.5

4.5 - 4.6

4.1 - 4.3

5.3 - 5.7

109 - 114

225

38

-

3653 - 3705

1882

1551 - 1635

51 (69) při 5500

Černé střešní ližiny

Stříbrné střešní ližiny

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě

1055

-

-

163164

14.5

145 při 1900

Ano

0.9 TwinAir 85 k

Benzín

2 válce, 875 cm
3

63 (85) při 5500

4 válce, 1242 cm
3

1.0 70 k BSG

Benzín/Hybrid

3 válce, 999 cm
3

51 (70) při 6000

92 při 3500

manuální 6stupňová

přední

102 při 3000

1.2 69k LPG*

Ano Ne

0.9 TwinAir 70 k 

CNG*

12.8

3686 3686 - 3705

6.9

7.9

7.8

156

6.1

5.8

Euro 6D Final Euro 6D Final Euro 6D Final

- - 800

1075 1155 1155-1165

200 200 225

37 35 35

38 72/12

- - 400

21°/20°/32° - 24°/21°/34°

1882 1882

1551 1605 1605 - 1657

1882

Váš autorizovaný Fiat prodejce:

3653

- -

-

Legenda:

•  standardní výbava

 -  nelze objednat

16" disky kol z lehkých slitin (195/45 R16)

Kit Fix&Go

Dojezdové rezervní kolo (nelze pro LPG/CNG)

Pastelová barva šedá Moda

Speciální lak matně šedá s černě lakovanou střechou (váže 1AB, 6U9)

Pastelová barva červená Amore

Pastelová barva černá Cinema

Pastelová barva modrá Ceramico

Pastelová barva bílá Gelato s černě lakovanou střechou (váže 1AB)

Pastelová barva červená Amore s černě lakovanou střechou (váže 1AB)

Metalická barva šedá Colosseo

Speciální lak matně šedá (váže 6U9)

15" stylová ocelová kola "City Cross" (175/65 R15)

15" stylová ocelová kola "Cross" (175/65 R15)

Pastelová barva bílá Gelato

Metalická barva šedá Colosseo s černě lakovanou střechou (váže 1AB)

Standardní a volitelná výbava

15" stylová ocelová kola "Life" (175/65 R15, nelze pro Hybrid)

15" stylová ocelová kola "4x4" (175/65 R15)

14" ocelová kola (175/65 R14)

15" stylová ocelová kola "Life" (185/55 R15, nelze pro CNG)

Pastelová barva šedá Moda s černě lakovanou střechou (váže 1AB)

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé barvě (váže lak s černou střechou)

Vnější kliky v barvě karoserie

4x4

manuální 5stupňová manuální 6stupňová

Exteriérový Design Paket Cross (+ LED denní svícení)

Přední mlhové světlomety

Senzor venkovní teploty 

Stěrač na zadním oknu 

Nárazníky v barvě karosérie 

Specifické boční ochranné lišty

Logo Hybrid (pouze pro Hybrid)

Exteriérový Design Paket 4x4

Exteriérový Design Paket City Cross (+ LED denní svícení)

2 válce, 875 cm
3

manuální 5stupňová

přední přední

www.fiat.cz


